
Faktúra 2021/032 

DODÁVATEĽ 
Ľudovít Poláček 
Oščadnica 956 
023 01 Oščadnica 
SLOVENSKO 

1 

ODBERATEĽ 

i Obecný úrad - Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

IČO: 3225048  ------ __________________________________________________ _ 
DIČ: 10211266/78 _
Nie je platiteľ [j)Pf-1°' , 

Dátum:              02. 06. 2021

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA
_ _ _ . . . . . J  

- - - - - - - -
Dátum vystavenia
21.05.2021

i -

Dátum dodania 
21.05.2021 

IBAN 
 

Spôsob úhrady 
Bankový prevod 

Č. Názov položky 

1. Predné pružiny RAH73
2. Uloženie pod tlmičami

Dátum splatnosti 
04.06.2021 

IČO: 00314170 

SWIFT 
SUBASKBX 

VS 
2021032 

Počet MJ 

3. Miska pružiny 2,00 ks 
4. Výmena predných pružín + výmena uloženia 4,00 hod 

Suma na úhradu 
258,00 EUR 

Jedn. cena Cena spolu 

45,00 
25,00 
35,00 
12,00 

90,00 
50,00 
70,00 

,. ... 
48,00 
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Faktura služi zaroven ako dodací list! Celkom 

Pečiatka a podpis 

Vytvorené aplikáciou www.ikros.sk 




